
 
 

Platnost od 15. 1. 2016    OSÚ 

Příloha č. 1 

HARMONOGRAM ODBORNÉ PRAXE – prodloužení odborné praxe na 

období od 1.5.2018 do 31.10.2018 

Harmonogram odborné praxe, tj. časový a obsahový rámec průběhu odborné praxe je vhodné 

předjednat a konzultovat mezi zaměstnancem KrP a KoP ÚP ČR, mentorem a absolventem již před 

nástupem absolventa na odbornou praxi, aby jeho rámec byl zřejmý již před podepsáním Dohody  

o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a popřípadě Dohody o poskytnutí příspěvku na 

mentora. Podle aktuální situace a potřeby může být harmonogram doplňován nebo upravován. 

VÝSTUPY ODBORNÉ PRAXE: 

Termíny předložení Průběžných hodnocení absolventa sjednané v Plánu realizace odborné praxe zůstávají 

nedotčeny. S ohledem na prodloužení odborné praxe dále zaměstnavatel doloží další dvě Průběžné 

hodnocení, a to s vyúčtováním za měsíc červenec 2018, nejpozději k datu 31.8.2018 a za měsíc říjen, 

nejpozději k datu 30.11.2018. Závěrečné hodnocení absolventa, Osvědčení o absolvování odborné praxe, 

Reference pro budoucího zaměstnavatele* zaměstnavatel doloží s posledním vyúčtováním za měsíc říjen 

2018, nejpozději k datu 30.11.2018. 

/v případě potřeby doplňte řádky/ 

Měsíc/Datum Aktivita Rozsah Zapojení 
Mentora 

Květen /2018 - Seznámení s nákupem řeziva 
- Seznámen s možnostmi povrchových úprav na 

výrobky ze dřeva 
- Proškolení v kování 
- Seznámení s výkresovou dokumentací na 

truhlářské výrobky 

40h/týden  

Červen /2018 - Seznámení s výrobou dřevěných dveří 
- Příprava nákresu dveří a výpočty dílců 
- Příprava dílců na dveře 
- Sestavení dveří 
- Osazení dveřního křídla kováním 
- Broušení a povrchová úprava dveřního křídla 

40h/týden  

Červenec/2018 - Seznámení s výrobou obložkové zárubně pro 
dveřní křídlo 

- Výpočet dílců na obloukovou zárubeň 
- Výroba dílců zárubně 
- Broušení a povrchová úprava obložkové 

zárubně 
- Sestavení zárubně a její zakování 
- Montáž obložkové zárubně 

40h/týden  

Srpen/2018 - Seznámení s výrobou schodů 
- Výpočet schodů 
- Nákres schodů 
- Výroba jednotlivých dílů schodů 
- Broušení a povrchová úprava schodů 

40h/týden  



   OSÚ 

- Sestavení schodů 
- Montáž schodů 

Září/2018 - Výroba atypického nábytku dle přání zákazníka 
z MDF desek 

- Proškolení v nákresech výrobků 
- Výroba nábytku z MDF desek 
- Povrchová úprava MDF desek 

40h/týden  

Říjen/2018 - Seznámení s vadami při výrobě truhlářských 
výrobků a jejich odstraněním 

- Proškolení o komunikaci se zákazníkem 
- Přehled dalších výrobků ze dřeva 
- Proškolení v nákupu kování a potřebných 

polotovarů pro výrobu truhlářských výrobků 
seznámení s našimi dodavateli 

40h/týden  

 
 
 
 

* V případě, že si zaměstnavatel účastníka neponechá v pracovním poměru po skončení odborné 

praxe, poskytne zaměstnavatel „Reference pro budoucího zaměstnavatele“, a to ve volné formě. 

 

 

Vypracoval(a):...............................................................................................dne....................................... 

(jméno, příjmení, podpis) 

 

 

 

Schválil(a):...............................................................................................dne............................................ 

(jméno, příjmení, podpis) 


